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Concepto
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3=(1+2)

$49,235,576.80GOBIERNO $52,725,974.86 $50,499,259.36$3,512,287.26 $21,889.20$52,747,864.06

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,487,356.27 $1,487,356.27-$12,643.73 $0.00$1,487,356.27

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$47,735,576.80ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $47,259,526.92 $45,032,811.42-$454,160.68 $21,889.20$47,281,416.12

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,979,091.67 $3,979,091.67$3,979,091.67 $0.00$3,979,091.67

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$43,665,723.20DESARROLLO SOCIAL $43,364,870.93 $43,294,040.01$1,699,147.75 $2,000,000.02$45,364,870.95

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $12,126,379.57 $12,126,379.57$14,126,379.57 $2,000,000.00$14,126,379.57

$42,665,723.20VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $14,363,674.08 $14,363,674.07-$28,302,049.11 $0.01$14,363,674.09

$0.00SALUD $2,140,199.77 $2,130,398.92$2,140,199.77 $0.00$2,140,199.77

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,690,372.55 $1,690,372.55$1,690,372.55 $0.00$1,690,372.55

$0.00EDUCACIÓN $4,467,745.37 $4,467,745.37$4,467,745.38 $0.01$4,467,745.38

$1,000,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,318,222.08 $1,257,192.02$318,222.08 $0.00$1,318,222.08

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $7,258,277.51 $7,258,277.51$7,258,277.51 $0.00$7,258,277.51

$30,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,225,048.12 $1,225,048.12$1,195,048.12 $0.00$1,225,048.12

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,225,048.12 $1,225,048.12$1,225,048.12 $0.00$1,225,048.12

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
C. ARNULFO FRAUSTO ALMENDAREZ C. AMPARO QUINTERO GARCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
C. PROFR. ANTONIO V. PAEZ GALVAN L.C. EDITH ALEJANDRA LUEVANOS RAMIREZ
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $92,931,300.00 $6,406,483.13 $99,337,783.13 $97,315,893.91 $95,018,347.49 $2,021,889.22
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